
 

 

Uchwała Nr IV / 15 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13.06.2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2020 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2020 w ramach projektów 

dzielnicowych Piecki-Migowo zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2020 w ramach projektów 

ogólnomiejskich zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



 

 

Uzasadnienie: 

 

W związku z ustaleniami Panelu Obywatelskiego pt. „Jak wspierać aktywność obywatelską 

w Gdańsku?”, część „Jak usprawnić narzędzia partycypacji oraz jak wspierać aktywność 

obywatelską wśród osób dorosłych?”, rekomendacja nr 2 „Obowiązek opiniowania przez Radę 

Dzielnicy projektów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego na etapie przed dopuszczeniem 

do głosowania i umieszczenie opinii na stronie budżetu obywatelskiego”, Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo opiniuje projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2020. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV / 15 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13.06.2019 r. 

 

 

Zestawienie projektów dzielnicowych Piecki-Migowo 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2020 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

PIE/0001 Multi Park Morena - II Etap pozytywna 

PIE/0002 ZAJĘCIA SPORTOWE POD CHMURKĄ: Treningi 

Aktywizujące OPEN i Nordic Walking - Piecki-Migowo 

pozytywna 

PIE/0003 Modernizacja wejścia do budynku przychodni Morena 

od ul Piecewskiej / zagospodarowanie terenu wokół do 

celów społecznych przy Domu Sąsiedzkim Piecki-

Migowo, budowa poręczy schodów na parking tzw 

Carre 

pozytywna 

PIE/0006 Nowy chodnik wzdłuż ul. Myśliwskiej pozytywna 

PIE/0008 Budowa zatoki postojowej i modernizacja fragmentu 

chodnika wzdłuż ul. Myśliwskiej 

pozytywna 

PIE/0011 PARK KIESZONKOWY na Morenie - zielona otulina 

wejścia do lasu na Pieckach 

pozytywna 

PIE/0012 Rodzinna Gra Terenowa Piecki-Migowo - zabawa na 

orientację 

pozytywna 

PIE/0013 Urządzenie placu do rekreacji na świeżym powietrzu 

przy ul. Powstania Listopadowego - Piecki-Migowo. 

pozytywna 

PIE/0014 Sąsiedzkie miejsce spotkań. Zagospodarowanie terenu 

na potrzeby rekreacyjne w Dolinie Pileckiego (ul. Dolne 

Migowo). 

pozytywna 

PIE/0015 Zielona Myśliwska pozytywna 

PIE/0016 EKO-ścieżka do SP 85 i Przedszkola 82 oraz Migowska 

Polana z górką saneczkową. 

pozytywna 

PIE/0017 Sport i rekreacja dla każdego - od małego do dużego. pozytywna 



 

 

PIE/0018 Opieka nad kotami wolno bytującymi z dzielnicy Piecki 

- Migowo 

pozytywna 

PIE/0019 Park Uphagenów - miejsce wypoczynku i aktywizacji 

dla seniorów w rejonie ul. Piecewskiej w sąsiedztwie 

stacji BP i Przychodni Morena: Tor do gry w bule, 

ławki, urządzenia do gry w szachy oraz warcaby. 

pozytywna 

 

  



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV / 15 / 2019 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13.06.2019 r. 

 

 

Zestawienie projektów ogólnomiejskich 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2020 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

OGM/0001 GDAŃSK - POŁUDNIE: lepszy i szybszy wyjazd z al. 

Havla – budowa lewoskrętu w kierunku obwodnicy + 

dodatkowy (trzeci) pas do jazdy wprost na al. Havla 

pozytywna 

OGM/0003 Przystanek tramwaju wodnego i miejsca do cumowania 

na Górkach Wschodnich (w okolicach rezerwatu Ptasi 

Raj) 

pozytywna 

OGM/0004 Program „Sterylizacja i kastracja zwierząt 

właścicielskich” 

pozytywna 

OGM/0006 BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO OD 

TUNELU POD MARTWĄ WISŁĄ DO PLAŻY 

STOGI PRZEZ LAS W POBLIŻU LINII 

BRZEGOWEJ - ETAP I (W PRZYSZŁOŚCI DO 

NARODOWEGO CENTRUM ŻEGLARSTWA) 

pozytywna 

OGM/0007 Prosta droga do morza - remont al. gen. J.Hallera pozytywna 

OGM/0009 CHODNIKI GÓRNEGO TARASU - Kokoszki, 

Matarnia, Osowa 

pozytywna 

OGM/0013 AUTOBUS GÓRNEGO TARASU GDAŃSKA - 

dostosowanie ulic 

pozytywna 

OGM/0014 Bezpieczna Świętokrzyska - Nowa sygnalizacja i 

reorganizacja świateł w okolicach Netto. 

pozytywna 

OGM/0015 WSZYSTKO DLA PROMYKA pozytywna 

OGM/0016 Na Lechię przez tunel pozytywna 

OGM/0019 Wykonanie III etapu (kontynuacja) ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż Potoku Oruńskiego od str. pętli 

tramwajowej Łostowice -Świętokrzyska (zbiornika 

retencyjnego „Augustowska”) do Parku Oruńskiego. 

pozytywna 



 

 

OGM/0020 Budowa nowych schodów wraz z oświetleniem 

łączących osiedle Orunia Górna od strony ul. 

Platynowej do Parku Oruńskiego. 

pozytywna 

OGM/0021 Droga rowerowo spacerowa do Matemblewa - 

renowacja 

pozytywna 

OGM/0023 Kino letnie nad Stawem Piekarnicza i na Podleśnej 

Polanie. 

pozytywna 

OGM/0025 Przyśpieszmy tramwaje w Gdańsku! pozytywna 

OGM/0028 Ścieżka rowerowa od ronda ulicy Małomiejskiej z 

Platynową, wzdłuż ulicy Platynowej do Biedronki przy 

ulicy Krzemowej 

pozytywna 

OGM/0029 Bezpieczny sport i rekreacja na kółkach. Wspólne 

miejsce dla rolkarzy, wózkarzy i rowerzystów - 

Velodrom. 

pozytywna 

OGM/0030 Remont chodnika wraz z utworzeniem ścieżki 

rowerowej oraz wymiana nawierzchni jezdni 

/odtworzenia częściowo dawnej nawierzchni-bruk- jako 

podkreślenie historyczne/ , modernizacja skrzyżowania 

J.Dolina 

pozytywna 

OGM/0032 "NOWY PODNOŚNIK DLA STRAŻAKÓW - 

WIĘKSZE BEZPIECZEŃSTWO DLA 

MIESZKAŃCÓW GDAŃSKA" - Zakup podnośnika 

hydraulicznego do działań ratowniczo-gaśniczych 

prowadzonych przez strażaków OSP Gdańsk-

Sobieszewo 

pozytywna 

OGM/0033 STOP DZIUROM! - UJEŚCISKO-ŁOSTOWICE 

(PRZY CMENTARZU) I MATARNIA 

pozytywna 

OGM/0035 WIEŻA WIDOKOWA w Parku na Zboczu z widokiem 

na Gdańsk i okoliczne wzgórza morenowe - atrakcja dla 

wszystkich! 

pozytywna 

OGM/0036 "Usprawnianie przez pływanie" pozytywna 

OGM/0039 GDAŃSK PIŁKARSKI  - pełnowymiarowe boisko dla 

mieszkańców 

pozytywna 

OGM/0040 "BEZPIECZNY GDAŃSK" - Zajęcia edukacyjne z 

zakresu pierwszej pomocy dla dzieci i młodzieży oraz 

zabezpieczenie medyczne przestrzeni publicznej 

podczas wydarzeń wraz z zakupem ambulansu 

ratunkowego 

pozytywna 



 

 

OGM/0041 Odtworzenie kompleksu łazienek kąpielowych na plaży 

w Brzeźnie, w historycznej lokalizacji. I ETAP 

pozytywna 

OGM/0042 Budowa bieżni lekkoatletycznej przy ulicy 

Zielonogórskiej 4 

pozytywna 

OGM/0043 Budowa estetycznych ogólnomiejskich słupów 

ogłoszeniowych. 

pozytywna 

OGM/0044 Połączenie ul. Skarpowej i Nad Jarem z punktami 

usługowymi i szkołami na Suchaninie. 

pozytywna 

OGM/0048 Ścieżki rekreacyjne i biegowe w różnych częściach 

Gdańska. 

pozytywna 

OGM/0052 Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji dla tych 

starszych i dla młodzszych 

pozytywna 

OGM/0055 MIEJSCA POSTOJOWE I POPRAWA CHODNIKÓW  

PRZY PARKU ORUŃSKIM I ZBIORNIKU STARA 

ORUNIA 

pozytywna 

OGM/0057 Sportowe bulwary n/d Opływem Motławy pozytywna 

OGM/0059 Bezpieczeństwo na wodą - Bezpłatna nauka pływania pozytywna 

OGM/0062 Postawienie wiat dla palaczy w gdańskich parkach 

miejskich i ZOO. 

pozytywna 

OGM/0063 Nowa Wieża na Pachołku bez barier! pozytywna 

OGM/0064 "Podwórko kultury" organizacja Domu Sąsiedzkiego na 

Przymorzu Małym 

pozytywna 

OGM/0065 Sciezki rowerowo-piesze Czarny Dwor: bezpieczne, 

przyjazne mieszkancom oraz aktywizujace turystow! 

Wytyczenie sciezek laczacych istniejaca infrastructure. 

pozytywna 

OGM/0067 AKTYWNY PRZEDSZKOLAK - bezpłatne zajęcia 

dodatkowe dla dzieci w gdańskich przedszkolach 

pozytywna 

OGM/0068 Podwórkowe Harcowanie pozytywna 

OGM/0070 CIĄG PIESZO-ROWEROWY OD WEJŚCIA 

GŁÓWNEGO NA PLAŻĘ NA STOGACH WZDŁUŻ 

WYDM NA GRANICY LASU  DO NARODOWEGO 

CENTRUM ŻEGLARSKIEGO W GÓRKACH 

ZACHODNICH - ETAP I 

pozytywna 

OGM/0071 ⚡ Likiwdacja niedziałających przycisków 

wzbudzających zielone światło dla pieszych i 

rowerzystów ⚡ 

pozytywna 



 

 

OGM/0073 ⚡ Czyste autobusy i tramwaje - zakup środków 

czystości dla Gdańskich Autobusów i Tramwajów ⚡ 

pozytywna 

OGM/0076 Dokończenie oświetlenia spacerowej Alei Brzozowej  w 

lesie w Parku Nadmorskim im. Ronalda Reagana ,plus 

nowe ławki . 

pozytywna 

OGM/0077 Miejsca do grillowania przy wybranych zbiornikach 

retencyjnych Gdańska Południe 

pozytywna 

OGM/0080 Gdańsk dla pieszych, pasażerów i rowerzystów - cz. 1 pozytywna 

OGM/0081 KOT w wielkim mieście! pozytywna 

OGM/0082 Uratujmy Wielką Aleję Lipową! pozytywna 

 

 


